
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXVI/317/2017 

RADY MIEJSKIEJ W TCZEWIE 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

 

w sprawie nadania Statutu Szkole Podstawowej Nr 4 im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Tczewie 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 88 ust. 7 oraz art. 98 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) Rada Miejska w Tczewie, 

po zasięgnięciu opinii Komisji Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej 

  

uchwala, co następuje: 

 

  §  1 

 

Nadaje się Statut Szkole Podstawowej Nr 4 im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Tczewie 

o treści określonej w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§  2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tczewa. 

 

§  3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2017 roku. 

        

          Przewodniczący  

                                     Rady Miejskiej w Tczewie 

 

                  Mirosław Augustyn 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Ustawa z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) 

stanowi, że organ prowadzący jednostki samorządu terytorialnego podpisuje akt założycielski 

oraz nadaje pierwszy statut szkole, która na skutek reformy oświaty uległa przekształceniu 

z gimnazjum na ośmioletnią szkołę podstawową.  

Akt założycielski stanowi Uchwała Nr XXVIII/231/2017 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia               

30 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego 

ustroju szkolnego w Gminie Miejskiej Tczew. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

Z-ca Prezydenta Miasta 

       Adam Urban 

 

 


